
                             Rzeszów, 4 czerwca 2024 r. 

 

 

 

 

 

WT.2370.8.2024 

 

INFORMACJA  O ZAPYTANIACH  WYKONAWCÓW 

WRAZ  Z  WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO -10 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,  

numer sprawy: WT.2370.8.2024 

Nazwa zadania: „Budowa budynku Komendy Powiatowej  PSP i Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej w Brzozowie” 

 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści 

specyfikacji warunków zamówienia informujemy: 

Pytanie 1 

Proszę o udostępnienie parametrów doborowych przepompowni ścieków szarych. 

Odpowiedź 1  

Minimalne parametry przepompowni ścieków szarych: 

 Maks. ciśnienie robocze PN - 1 bar 

Min. temperatura przetłaczanej cieczy Tmin - 3 °C 

Maks. temperatura przetłaczanej cieczy Tmax - 40 °C 

Temperatura otoczenia min. Tmin - 3 °C 

Maks. temperatura otoczenia Tmax - 40 °C 

ciśnienia akustycznego - 65 dB 

Pojemność załączania V - 29 l 

Dane silnika 

Przyłącze sieciowe - 1~230 V, 50 Hz 

Prąd znamionowy IN - 4,1 A 

Stopień ochrony - IP68 

Faza - 1 

Znamionowa prędkość obrotowa n - 2900 1/min 

Liczba biegunów - 2 

Rodzaj załączania - Bezpośrednio online (DOL) 

Maks. częstotliwość załączania t - 30 1/h 

Pobór mocy P1(Q=maks.) wybranego wirnika * liczba pomp P1 - 930 W 

Tryb pracy (wynurzony) - S3-20% 

Nominalny przepływ:11.9 m3/h 

Pojemność zbiornika:110 l 

Zamawiający ww. wyjaśnieniami koryguje odpowiedź WT.2370.8.2024 - Wyjaśnienia treści 

SWZ -6 z dnia 27.05.2024 r. – pytanie nr 5. 

 

 

 

 
PODKARPACKI KOMENDANT  WOJEWÓDZKI 

PAÑSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

35-016 Rzeszów, ul. Mochnackiego 4 

https://onninen.pl/szukaj-produktow?query=/atrybut:nominalny%20przep%C5%82yw%5C%3D11.99%20m3%5C%2Fh
https://onninen.pl/szukaj-produktow?query=/atrybut:pojemno%C5%9B%C4%87%20zbiornika%5C%3D113%20l


Pytanie 2 

W udostępnionej dokumentacji przetargowej brakuje informacji o parametrach doborowych 

wentylatora dachowego WT dla sauny. Proszę o udostepnienie tych informacji. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć wydajność wentylatora dachowego 60 m3/h. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o informację, czy jest możliwe stosowanie zamienników dotyczących mebli, np. 

blaty biurek gr. 25 mm lub inne grubości płyt? 

Odpowiedź 3 

Zamawiający informuje, że dopuszcza blaty o grubości min. 25 mm.  

 

Pytanie 4 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga złożenia łącznie z ofertą kart, certyfikatów 

i próbników dotyczących wyposażenia? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający informuje, że udzielono odpowiedzi wyjaśnieniami WT.2370.8.2024 - 

Wyjaśnienia treści SWZ -8 – z dnia 28.05.2024. – odpowiedź nr 15. 

Zamawiający informuje, że dokonuje korekty zapisu  w zakresie dołączenia do oferty kart 

katalogowych produktów dla wyposażenia znajdującego się w załączniku WT.2370.8.2024 

-  tj.  „nie wymaga dołączenia do oferty kart katalogowych produktów dla wyposażenia 

znajdującego się w załączniku WT.2370.8.2024 -  Specyfikacja wyposażenia PSP 

Brzozów.” 

 

Pytanie 5 

Zestawienie stolarki i ślusarki w projekcie technicznym nie zgadza się z rzutami, co 

uniemożliwia wycenę. Prosimy o udostępnienie poprawnych rysunków. 

Odpowiedź 5 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Aktualny załącznik stanowi 

załącznik o nazwie WT.2370.8.2024 - Architektura + zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 6 

Prosimy o udostępnienie szczegółowej specyfikacji listew ściennych i podłogowych 

opisanych w przedmiarze. 

Odpowiedź 6 

Wymienione w przedmiarze branży budowlanej listwy progowe należy zastosować jako 

typowe systemy kryjące dostosowane do odpowiednich nawierzchni posadzek 

podłogowych, zapewniające parametry użytkowe wymagane dla obiektów użyteczności 

publicznej. Natomiast pozostałe listwy wymienione w przedmiarze do wykonania cokołów 

wyoblonych z wykładziny PCV stosować listwy wyobleniowe.  

W wykładzinie PCV w miejscach podziału na pola dylatacyjne stosować listwy dylatacyjne 

z wypełnieniem w kolorze wykładziny. 

 

Pytanie 7 

Z uwagi na konieczność szczegółowej wyceny dużej ilości wyposażenia, którego 

zestawienie zostało udostępnione w dniu 22.05.2024 oraz okres urlopowy, który  

w znacznym stopniu utrudnia uzyskanie szybkiej wyceny od dostawców i podwykonawców, 

zwracamy się z ponowną prośbą o zmianę terminu składania ofert na 12.06.2024. 

Odpowiedź 7 

Zamawiający zgodnie z załącznikiem WT.2370.8.2024 - Zmiana treści SWZ 4 

opublikowanym 4.06.2024 r. wskazujący na termin otwarcia ofert 17.06.2024 r. 



 

Pytanie 8 

Prosimy o podanie właściwych warstw termoizolacji oraz pokrycia dachowego. 

Odpowiedź 8 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Aktualny załącznik stanowi 

załącznik o nazwie WT.2370.8.2024 - Architektura + zestawienie stolarki. Ponadto 

udzielono odpowiedzi WT.2370.8.2024 - Wyjaśnienia treści SWZ - 9 - 28.05.2024 z dnia 

28.05.2024 r. – pytanie nr 7. Zamawiający informuje że dach D1 nad garażem należy 

wykonać zgodnie z częścią opisową Projektu Technicznego (strona 23) natomiast dach D2 

nad częścią administracyjną należy wykonać zgodnie z częścią opisową Projektu 

Technicznego (strona 24) z pominięciem warstwy szlichty cementowej, a styropian należy 

układać na styropianowych klinach spadkowych. 

 

 

Pytanie 9 

Według zestawienia stolarki okiennej pożarowej, konstrukcję należy zamontować  

w warstwie izolacji termicznej wg systemu ILLBRUCK MOWO. System ten nie posiada 

badań Ppoż i nie można używać go przy montażu konstrukcji Ppoż. Proszę o informację 

jaki montaż uwzględnić w wycenie, który będzie spełniać badania Ppoż? 

Odpowiedź 9 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Aktualny załącznik stanowi 

załącznik o nazwie WT.2370.8.2024 - Architektura + zestawienie stolarki. Ponadto 

udzielono odpowiedzi WT.2370.8.2024 - Wyjaśnienia treści SWZ - 9 - 28.05.2024 z dnia 

28.05.2024 r. – pytanie nr 3. 

 

Pytanie 10 

Prosimy o wyjaśnienie czy wyposażenie jest w zakresie przedmiotu zamówienia? Jeżeli tak, 

prosimy o udostępnienie szczegółowego zestawienia i specyfikacji. 

Odpowiedź 10 

Zamawiający informuje, że wyposażenie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Opis 

techniczny elementów wyposażenia stanowi załącznik o nazwie WT.2370.8.2024 - 

Specyfikacja wyposażenia KP PSP Brzozów. Ilości poszczególnych  elementów 

wyposażenia należy przyjąć, wycenić zgodnie z  załącznikiem o nazwie WT.2370.8.2024 - 

Zestawienie wyposażenia. Załączniki o nazwie WT.2370.8.2024 - Specyfikacja 

wyposażenia KP PSP Brzozów oraz WT.2370.8.2024 - Zestawienie wyposażenia stanowią 

integralną część opisu przedmiotu zamówienia. Dokumenty udostępniono w wyjaśnieniach 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

Pytanie 11 

Prosimy o informację czy koszty przeglądów gwarancyjnych i materiałów eksploatacyjnych 

urządzeń leżą po stronie Wykonawczy czy Zamawiającego? 

Odpowiedź 11 

Koszty przeglądów gwarancyjnych i materiałów eksploatacyjnych urządzeń leżą po stronie 

Wykonawcy.  Zamawiający informuje, że zgodnie z § 17 ust. 17 załącznika nr 5 do SWZ: 

W okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany jest do wymiany na własny koszt  

i własnym staraniem zużytych części przedmiotu umowy, w tym materiałów, części 

eksploatacyjnych, wyposażenia, urządzeń , sprzętów itp. oraz do przeprowadzenia na 

własny koszt wynikających z niniejszej umowy, przepisów prawa, zaleceń producenta lub  

z innych regulacji wszelkich czynności i działań  takich jak w szczególności : przeglądy 

serwisowe, gwarancyjne,  pomiary, sprawdzenia poprawności działania, wzorcowania lub 



kalibracyjne dotyczące przedmiotu umowy i jego części. Wykonawca ponosi również koszty 

wymiany oraz zakupu materiałów, części, płynów eksploatacyjnych związanych z ww. 

czynnościami lub działaniami. 

 

Pytanie 12 

Z uwagi na obszerny zakres dokumentacji prosimy o zmianę terminu składania ofert na 

07.06.2024. Pozwoli to na szczegółowe zapoznanie się z przedmiotem zamówienia oraz 

rzetelne przygotowanie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź 12 

Zamawiający zgodnie z załącznikiem WT.2370.8.2024 - Zmiana treści SWZ 4 

opublikowanym 4.06.2024 r. wskazujący na termin otwarcia ofert 17.06.2024 r. 

 

Pytanie 13 

Proszę o wyjaśnienie czy wyposażenie, które w przedmiarze robót obejmuje ponad 150 

pozycji jest objęte niniejszym postępowaniem. Jeśli tak, to proszę o podanie możliwie jak 

najbardziej szczegółowej specyfikacji dla każdego elementu obejmującej w szczególności 

wymiary i rodzaj materiału, z którego dane wyposażenie/mebel ma być wykonany, a także 

kolorystykę, gdyż w dokumentacji brak informacji na temat wyposażenia, a informacja 

podana w przedmiarze robót jest tak ogólna, że obejmuje wszystkie dostępne meble na 

rynku od szafek czy fotelików przedszkolnych poczynając. 

Odpowiedź 13 

Zamawiający informuje, że wyposażenie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Opis 

techniczny elementów wyposażenia stanowi załącznik o nazwie WT.2370.8.2024 - 

Specyfikacja wyposażenia KP PSP Brzozów. Ilości poszczególnych  elementów 

wyposażenia należy przyjąć, wycenić zgodnie z  załącznikiem o nazwie WT.2370.8.2024 - 

Zestawienie wyposażenia. Załączniki o nazwie WT.2370.8.2024 - Specyfikacja 

wyposażenia KP PSP Brzozów oraz WT.2370.8.2024 - Zestawienie wyposażenia stanowią 

integralną część opisu przedmiotu zamówienia. Dokumenty udostępniono w wyjaśnieniach 

z dnia 22 maja 2024 r 

 

Pytanie 14 

Proszę o informację czy dla wszystkich bram należy przyjąć pakiety antykorozyjne, czy tylko 

bramy myjni mają być wyposażone w ten pakiet. Pakiet antykorozyjny podnosi cenę bramy 

o ok. 30%. 

Odpowiedź 14 

Zgodnie z dokumentacją techniczną wszystkie bramy mają posiadać zabezpieczenie 

antykorozyjne. 

 

Pytanie 15 

Proszę o zweryfikowanie minimalnych parametrów technicznych dot. izolacyjności cieplnej 

bram garażowych. Podane w projekcie parametry spełniane są przez jednego producenta 

w Polsce. 

Odpowiedź 15 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawczej WT.2370.8.2024 - Architektura + 

zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 16 

W udostępnionej przez Państwa dokumentacji znajdują się foldery „PAB” (Projekt 

Architektoniczno – Budowlany) oraz zawierający bardziej szczegółową dokumentację folder 

„PT” (Projekt Techniczny), jednak np. na rysunku PTA-9 (projekt techniczny) znajdują się 



odwołania do projektu wykonawczego, na którym ma znajdować się np. zestawienie 

kasetonów elewacyjnych. W związku z powyższym prosimy o informację, czy Zamawiający 

posiada projekt wykonawczy, tylko go nie udostępnił, czy może takiego projektu nie ma  

i należy przygotować ofertę na podstawie dokumentacji udostępnionej przez 

Zamawiającego. 

Odpowiedź 16 

Zamawiający informuje, że udostępnił  szczegółową dokumentację techniczną zawierająca 

w swoim zakresie szczegóły wykonawcze. Załączył również aktualizację w zakresie 

dokumentacji techniczno-wykonawczej stanowiącą uszczegółowienie projektu 

technicznego  m.in.: 

WT.2370.8.2024 - schemat pompowni ścieków,  

WT2370.8.2024 - sufity + posadzki 

WT2370.8.2024- architektura + zestawienie stolarki,  

WT2370.8.2024- detale 

WT2370.8.2024- kłady pomieszczeń 

WT.2370.8.2024  -Maszt 

WT.2370.8.2024  - schemat kotłowni 

 

Pytanie 17 

Wg informacji na przekroju dach D1 izolowany jest wełną 30 cm, wg opisu płytą PIR 18 cm 

–prosimy o informację jakie warstwy należy przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź 17 

Zamawiający informuje że dach D1 nad garażem należy wykonać zgodnie z częścią 

opisową Projektu Technicznego  (strona 23) natomiast dach D2 nad częścią 

administracyjną należy wykonać zgodnie z częścią opisową Projektu Technicznego (strona 

24) z pominięciem warstwy szlichty cementowej a styropian należy układać na 

styropianowych klinach spadkowych. WT.2370.8.2024 - Wyjaśnienia treści SWZ -5 

odpowiedź nr 4 wyjaśnienia SWZ-5 z dnia 27.05.2024 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawczej WT.2370.8.2024 - Architektura + 

zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 18 

Wg informacji na przekroju dach D1 kryty papą, wg opisu membraną – prosimy o informację 

jakie warstwy należy przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź 18 

Zamawiający informuje że dach D1 nad garażem należy wykonać zgodnie z częścią 

opisową Projektu Technicznego  (strona 23) natomiast dach D2 nad częścią 

administracyjną należy wykonać zgodnie z częścią opisową Projektu Technicznego (strona 

24) z pominięciem warstwy szlichty cementowej a styropian należy układać na 

styropianowych klinach spadkowych. WT.2370.8.2024 - Wyjaśnienia treści SWZ -5 

odpowiedź nr 4 wyjaśnienia SWZ-5 z dnia 27.05.2024 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawczej WT.2370.8.2024 - Architektura + 

zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 19 

Wg informacji na przekroju dach D2 izolowany wełną 20 cm, wg opisu styropianem 10 cm, 

wg przedmiaru styropianem gr. 15 cm – prosimy o informację jakie warstwy należy przyjąć 

do wyceny. 



Odpowiedź 19 

Zamawiający informuje że udzielono odpowiedzi     

odpowiedź nr 6 wyjaśnienia SWZ-5 z dnia 27.05.2024 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawczej WT.2370.8.2024 - Architektura + 

zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 20 

Prosimy o podanie parametrów przepompowni ścieków szarych. 

Odpowiedź 20 

Minimalne parametry przepompowni ścieków szarych: 

 Maks. ciśnienie robocze PN - 1 bar 

Min. temperatura przetłaczanej cieczy Tmin - 3 °C 

Maks. temperatura przetłaczanej cieczy Tmax - 40 °C 

Temperatura otoczenia min. Tmin - 3 °C 

Maks. temperatura otoczenia Tmax - 40 °C 

ciśnienia akustycznego - 65 dB 

Pojemność załączania V - 29 l 

Dane silnika 

Przyłącze sieciowe - 1~230 V, 50 Hz 

Prąd znamionowy IN - 4,1 A 

Stopień ochrony - IP68 

Faza - 1 

Znamionowa prędkość obrotowa n - 2900 1/min 

Liczba biegunów - 2 

Rodzaj załączania - Bezpośrednio online (DOL) 

Maks. częstotliwość załączania t - 30 1/h 

Pobór mocy P1(Q=maks.) wybranego wirnika * liczba pomp P1 - 930 W 

Tryb pracy (wynurzony) - S3-20% 

Nominalny przepływ:11.9 m3/h 

Pojemność zbiornika:110 l 

Zamawiający ww. wyjaśnieniami koryguje odpowiedź WT.2370.8.2024 - Wyjaśnienia treści 

SWZ -6 z dnia 27.05.2024 r. – pytanie nr 5. 

 

Pytanie 21 

Prosimy o potwierdzenie, że wykonie przepompowni ścieków sanitarnych znajduje się z 

zakresie przetargu. 

Odpowiedź 21 

Zamawiający informuje, że wykonanie instalacji kanalizacji sanitarnej wraz z jego armaturą 

(pompownia ścieków) jest objęte postępowaniem. Zamawiający informuje że odpowiedzi 

udzielono w wyjaśnieniach  WT.2370.8.2024 - Wyjaśnienia treści SWZ - 9 - 28.05.2024 – 

odpowiedź nr 8 

 

Pytanie 22 

Prosimy o zaktualizowanie rzutów tak, aby symbole stolarki okiennej, fasad, drzwi na 

rzutach były zgodne z elementami przedstawionymi na zestawieniach. Na dzień dzisiejszy 

nie ma możliwości weryfikacji stolarki, ani możliwości poprawnej wyceny. Np. w osi 

pierwszej rzut opisuje okno OZ1 jako 500x270 z drzwiami , natomiast na zestawieniu (rys. 

PTA-13) OZ1 to małe okienko o wymiarze 180x100. OZ6 na rzucie wymiar 500x180, wg 

zestawienia 90x180.Z kolei w osi 4 na rzucie okno OZ6 ma wymiar 400 x 270. 

Prosimy o ponowne zamieszczenie rzutów i zestawienia stolarki, taki aby ich symbole na 

https://onninen.pl/szukaj-produktow?query=/atrybut:nominalny%20przep%C5%82yw%5C%3D11.99%20m3%5C%2Fh
https://onninen.pl/szukaj-produktow?query=/atrybut:pojemno%C5%9B%C4%87%20zbiornika%5C%3D113%20l


rzutach i zestawieniach były spójne i umożliwiały wycenę elementów. 

Odpowiedź 22 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza  WT.2370.8.2024 - Architektura + 

zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 23 

Prosimy o informację czy odcinek kanalizacji sanitarnej od na odcinku od studni Sk2 do 

studni Sk3 oraz Sk3-budynek jest w zakresie przetargu. 

Odpowiedź 23 

Zamawiający informuje, że oba odcinki są w zakresie przetargu. 

 

Pytanie 24 

Ze względu na to, że w czasie wyceny nasuwa się wiele wątpliwości do wyjaśnienia prosimy 

o przesunięcie terminu składania ofert na 24.06.2024 

Odpowiedź 24 

Zamawiający zgodnie z załącznikiem WT.2370.8.2024 - Zmiana treści SWZ 4 

opublikowanym 4.06.2024 r. wskazujący na termin otwarcia ofert 17.06.2024 r. 

 

Pytanie 25 

Proszę o wyjaśnienie co oznacza " (ISTN.)" w Zestawieniu wyposażenia. 

Czy należy wyceniać elementy z oznaczeniem ISTN ? 

Odpowiedź 25 

Oznacza to Istniejący, w posiadaniu inwestora, nie należy tego wyceniać. 

 

Pytanie 26 

 W związku z przypadającym dniem wolnym od pracy zgodnie z ustawą z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy art. 1519 oraz ustawą z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od 

pracy zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia ofert na 7 czerwca 2024 r. 

Odpowiedź 26 

Zamawiający zgodnie z załącznikiem WT.2370.8.2024 - Zmiana treści SWZ 4 

opublikowanym 4.06.2024 r. wskazujący na termin otwarcia ofert 17.06.2024 r. 

 

Pytanie 27 

Proszę o potwierdzenie iż bramy B1* ma być 2 szt. a nie jak w zestawieniu 3 szt. 

Odpowiedź 27 

Zamawiający potwierdza, że bram B1* ma być 2 szt. Ponadto w załączeniu przesyła 

zaktualizowaną dokumentację techniczno-wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 

do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki w zakresie dokumentacja techniczno-

wykonawcza WT.2370.8.2024 - Architektura + zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 28 

Proszę o przesłanie rysunku i specyfikacji bramy B3 w pomieszczeniu 0.52. 

Odpowiedź 28 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza  WT.2370.8.2024 - Architektura + 

zestawienie stolarki. 

 

 

 



Pytanie 29 

Okno OZ oraz drzwi DZ w pomieszczeniu 1.49 nie ma ich w zestawieniu stolarki a 

wymiarami nie pasują do pozycji. Proszę o wyjaśnienie? 

Odpowiedź 29 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza  WT.2370.8.2024 - Architektura + 

zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 30 

Drzwi DZ 130x210 w pomieszczeniu 0.51 brak w zestawieniu. Proszę o wyjaśnienie 

Odpowiedź 30 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza  WT.2370.8.2024 - Architektura + 

zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 31 

Drzwi DZ 90x210 oraz 130x210 w pomieszczeniu 0.50 brak w zestawieniu. Proszę o 

wyjaśnienie 

Odpowiedź 31 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza  WT.2370.8.2024 - Architektura + 

zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 32 

Drzwi DD 90x205 w pomieszczeniu 0.13 brak w zestawieniu. Proszę o wyjaśnienie 

Odpowiedź 32 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza  WT.2370.8.2024 - Architektura + 

zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 33 

Drzwi z garażu do pomieszczenia 0.30 brak opisu. Proszę o wskazanie pozycji z 

zestawiania stolarki. 

Odpowiedź 33 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza  WT.2370.8.2024 - Architektura + 

zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 34 

Okno z garażu do pomieszczenia 0.14 brak opisu. Proszę o wskazanie pozycji  

z zestawiania stolarki. 

Odpowiedź 34 

Zamawiający informuje, że okno z garażu do pomieszczenia 0.14 o wymiarach 60x60 cm 

znajduje się w zestawieniu stolarki okiennej pożarowej wewnętrznej opisane symbolem 

OWP3.  

 

 



Pytanie 35 

W związku z brakiem opisu drzwi na poszczególnych kondygnacyjnych proszę  

o aktualizację rysunków lub potwierdzenie iż stolarką należy wykonać wyłącznie zgodnie  

z zestawieniem stolarki. 

Odpowiedź 35 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza  WT.2370.8.2024 - Architektura + 

zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 36 

Według rzutu konstrukcji parteru trzpień T0.3 jest w ilości 9 szt. natomiast wg rysunku K-13 

jest 5 szt.  

Odpowiedź 36 

Trzpień T0.3 wykonać  w ilości zgodnej z rzutem konstrukcji parteru.  

 

Pytanie 37 

Wg. rysunku K-13 trzpień T1.3 - 5 szt. na rzutach konstrukcji piętra nie występuje 

Odpowiedź 37 

Należy przyjąć do wyceny ilość rdzeni zgodnie z rzutem konstrukcji piętra.  

 

Pytanie 38 

Trzpień T0.1 w garażu oś F' oraz B wg. rzutu konstrukcji parteru ma wymiary 24x44 

natomiast wg. rysunku K14 wymiar 24x24 

Odpowiedź 38 

Należy przyjąć do wyceny ilość rdzeni zgodnie z rzutem konstrukcji parteru.  

 

Pytanie 39 

Słup S0.11 wg rzutu konstrukcji ma być wykonany 2x natomiast wg. rysunku K17a 1 szt.  

Odpowiedź 39 

Należy przyjąć do wyceny ilość rdzeni zgodnie z rzutem konstrukcji. 

 

Pytanie 40 

Trzpienie TA2 wg. rysunku K18 5 szt. natomiast wg. rzutu konstrukcji 9 szt.  

Odpowiedź 40 

Należy przyjąć do wyceny ilość rdzeni zgodnie z rzutem konstrukcji. 

 

Pytanie 41 

W związku z powyższymi pytaniami zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania 

ofert w celu dokładnej weryfikacji dokumentacji. 

Odpowiedź 41 

Zamawiający zgodnie z załącznikiem WT.2370.8.2024 - Zmiana treści SWZ 4 

opublikowanym 4.06.2024 r. wskazujący na termin otwarcia ofert 17.06.2024 

 

Pytanie 42 

Wg zagospodarowania i przedmiaru wjazd jest wykonany z kostki, natomiast wg projektu 

zjazdu asfalt. Którą wersję należy wykonać? 

Odpowiedź 42 

Należy wykonać z kostki zgodnie z Projektem zagospodarowania.  

 

 

 



Pytanie 43 

Wg rzutu konstrukcji fundamentów stopy SF-1 SF2 mają wymiar 200x230x40, natomiast 

wg rys. stopy fundamentowe 200x230x60. Który wariant należy wykonać? 

Odpowiedź 43 

Należy przyjąć zgodnie z rys. K-5. 

 

Pytanie 44 

W załączonym zestawieniu roślinności występuje znacznie większa ilość zieleni niż  na 

rysunku zagospodarowania terenu bez uwzględnienie zakresu inwestycji. W związku, iż 

część w załączniku do zmiany zakresu inwestycji oznaczona kolorem niebieskim jest 

wyłączona z zakresy zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy do wyceny należy przyjąć 

komplet zieleni  znajdującej się w zestawieniu roślinności zamieszczonym w dniu 

27.05.2024. Jeżeli nie proszę o wskazanie która roślinność wchodzi w zakres wyceny.  

Odpowiedź 44 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć zgodnie z załącznikiem WT.2370.8.2024  - 

Zestawienie roślinności opublikowanym w dniu 27.05.2024 r.  

 

Pytanie 45 

W zestawieniu wyposażenia „ZABUDOWY KUCHENNE” jest zapis „Wymiary: wg. 

rysunków szczegółowych projektu wykonawczego.” 

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie rysunków szczegółowych wraz z opisem 

zabudowy ZAB1-ZAB9  

Odpowiedź 45 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza  WT.2370.8.2024 - kłady pomieszczeń.  

W skład których wchodzą rysunki szczegółowe wraz z opisem.  

Zamawiający informuje, że wyposażenie wchodzące w zakres przedmiotu zamówienia 

należy wykonać zgodnie z załącznikiem o nazwie WT.2370.8.2024 - Specyfikacja 

wyposażenia KP PSP Brzozów. Ilości poszczególnych  elementów wyposażenia należy 

przyjąć, wycenić zgodnie  z  załącznikiem o nazwie WT.2370.8.2024 - Zestawienie 

wyposażenia. Załączniki o nazwie WT.2370.8.2024 - Specyfikacja wyposażenia KP PSP 

Brzozów oraz WT.2370.8.2024 - Zestawienie wyposażenia stanowią integralną część opisu 

przedmiotu zamówienia i zostały opublikowane na stronie postępowania w dniu  22.05.2024 

r.  

 

Pytanie 46 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że cały zakres ujęty w zestawieniu wyposażenia 

meblowego zamieszczonego w dniu 22.05.2024 obejmuje zakres oferty. W załączonych 

przez Państwa przedmiarach jest zdecydowanie mniej wyposażenia niż w załączonym 

zestawieniu. Prosimy o precyzyjną odpowiedź ponieważ ilość i standard wyposażenia 

stanowi znaczącą wartość, która wpływa na wysokość oferty. 

Odpowiedź 46 

Zamawiający informuje, że wyposażenie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Należy 

wykonać zgodnie z załącznikiem o nazwie WT.2370.8.2024 - Specyfikacja wyposażenia KP 

PSP Brzozów. Ilości poszczególnych  elementów wyposażenia należy przyjąć, wycenić 

zgodnie  z  załącznikiem o nazwie WT.2370.8.2024 - Zestawienie wyposażenia. Załączniki 

o nazwie WT.2370.8.2024 - Specyfikacja wyposażenia KP PSP Brzozów oraz 

WT.2370.8.2024 - Zestawienie wyposażenia stanowią integralną część opisu przedmiotu 

zamówienia i zostały opublikowane na stronie postępowania w dniu  22.05.2024 r.  

 

 



Pytanie 47 

Krajowe oceny techniczne dopuszczają max. wymiary szkła w klasie EI15 – zaprojektowane 

ściany ALw1,Alw3,Alw4,Alw5,Alw6 przekraczają takie wymiary. Zwracamy się z prośbą  

o przedstawienie rozwiązania projektowego dla fasad wewnętrznych. 

Odpowiedź 47 

Zamawiający informuje, że przyjęte wymiary nie przekraczają max  dostępnych  

u producentów wymiarów szkła w klasie EI15. 

 

Pytanie 48 

Dokumentacja zakłada szyby zespolone podwójne i współczynnik przenikania całego okna 

nie gorszy niż 0,9 W/m2K. Współczynnik taki zyskamy wyłącznie przy szkleniu potrójnym. 

Prosimy o informację jakie szklenie i jaki współczynnik należy przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź 48  

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza  WT.2370.8.2024 - Architektura + 

zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 49 

W dokumentacji w ścianach aluminiowych wewnętrznych podane jest szkło zespolone 

niskoemisyjne i wsp. odbijania energii słonecznej co wskazuje na ściany zewnętrzne. 

Prosimy o informację o rodzaju przeszklenia ścian aluminiowych wewnętrznych. 

Odpowiedź 49 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza  WT.2370.8.2024 - Architektura + 

zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 50 

Do sporządzenia właściwej wyceny drzwi ewakuacyjnych konieczne jest podanie 

dokładnego typu zamknięć, panik typu B, D. Proszę o podanie specyfikacji. 

Odpowiedź 50 

Zamawiający informuje ze w obiekcie nie występują drzwi z zamkiem antypanicznym. 

 

Pytanie 51 

Zgodnie z PZT branży elektrycznej agregat znajduje się na terenie przy boisku i tam 

doprowadzona jest linia zasilania 5x185 oraz kabel sygnałowy 9x1,5. Na rzutach budynku i 

opisie jest pomieszczenie w którym znajduje się agregat. Proszę o doprecyzowanie gdzie 

ma być zamontowany agregat oraz sposób prowadzenia WLZ agregatu czy wewnątrz 

budynku czy po terenie  i informacje dla której lokalizacji agregatu (w terenie czy w budynku) 

został dobrany WLZ  na warunki zwarciowe.  

Odpowiedź 51 

Zamawiający informuje iż agregat znajduje się w budynku i nie należy wyceniać linii 

zasilania 5x185 oraz kabla sygnałowego 9x1,5. 

 

Pytanie 52 

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 20.06.2024. 

Załączona dokumentacja wymaga dokładnej analizy i w celu przygotowania rzetelnej oferty 

niezbędne są wyjaśnienia do załączonej dokumentacji. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie 

prośby. Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia oraz podanie parametrów technicznych 

i wytycznych do urządzeń i materiałów wchodzących w zakres zamówienia ma znaczący 

wpływa na wartość oferty Wykonawców. 



Odpowiedź 52 

Zamawiający zgodnie z załącznikiem WT.2370.8.2024 - Zmiana treści SWZ 4 

opublikowanym 4.06.2024 r. wskazujący na termin otwarcia ofert 17.06.2024. 

 

Pytanie 53 

W związku z rozbieżnościami w zestawieniu stolarki drzwiowej płytowej (rysunek PTA-14 

drzwi D1-D3 oraz DW1 – DW3) z rzutem kondygnacji zwracamy się z prośbą o przesłanie 

prawidłowej dokumentacji koniecznej do wyceny drzwi wewnętrznych. Na załączonych 

rzutach część drzwi nie jest opisana. Ponadto na rzucie drzwi np. o symbolu D3 mają inne 

wymiary oraz nie zgadza się ich ilość podana w zestawieniu stolarki. 

Odpowiedź 53 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza o nazwie WT.2370.8.2024 - Architektura 

+ zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 54 

W zestawieniu stolarki drzwiowej drzwi do pomieszczeń WC mają mieć izolacyjność 

akustyczną Rw=32 dB. Prosimy o potwierdzenie poprawności w/w wymagania. 

Odpowiedź 54 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza o nazwie WT.2370.8.2024 - Architektura 

+ zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 55 

Prosimy o potwierdzenie, że drzwi wewnętrzne D1-D3 nie mają posiadać samozamykaczy. 

Odpowiedź 55 

Zmawiający potwierdza, że drzwi wewnętrzne D1-D3 nie mają posiadać samozamykaczy. 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza  WT.2370.8.2024 - Architektura + 

zestawienie stolarki. 

 

 

Pytanie 56 

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 20.06.2024r. 

Odpowiedź 56 

Zamawiający zgodnie z załącznikiem WT.2370.8.2024 - Zmiana treści SWZ 4 

opublikowanym 4.06.2024 r. wskazujący na termin otwarcia ofert 17.06.2024 

 

Pytanie 57 

Występuje sprzeczność w opisach sufitów podwieszonych. Mamy opisany sufit jako sufit 

rastrowy a dalej jako akustyczny ze sprasowanej wełny szklanej o grubości 20mm  

i odbiciem światła 80% . Sufit rastrowy nie jest sufitem do którego jest montowana wełna . 

Prosimy o odpowiedź, jaki sufit należy uwzględnić w ofercie. 

Odpowiedź 57 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza  WT.2370.8.2024 – Sufity + posadzki. 

 

 



Pytanie 58 

Dotyczy zabudowy kuchennej . W opisie jest uwaga : " Zabudowy należy wykonać zgodnie 

z wytycznymi opisanymi w części rysunkowej projektu wykonawczego”. Proszę o 

uzupełnienie rysunków wykonawczych zabudowy kuchni. Rozbieżność cenowa przyjęta w 

ofercie może być bardzo duża. 

Odpowiedź 58 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza  WT.2370.8.2024 – Kłady pomieszczeń  

 

Pytanie 59 

W dokumentacji PT architektura występują różnice w przyjętych warstwach dachu D1 , D2, 

D3 , D4 . Dotyczy to warstw przyjętych w opisie technicznym PT  

( str.23 -24) i na przekrojach . Są różne materiały : styropian, wełna , płyty PIR, szlichta 

cementowa. Proszę jednoznacznie określić jakie warstwy dla dachu D1, D2, D3, D4 należy 

przyjąć do oferty. 

Odpowiedź 59 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza  WT.2370.8.2024 - Architektura + 

zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 60 

Prośba o potwierdzenie, że maszt załączony w dokumentacji przetargowej został dobrany 

do strefy obciążenia wiatrem jaka występuje na terenie inwestycji. 

Odpowiedź 60 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ w zakresie masztu. Aktualną  

dokumentację techniczno – wykonawczą w tym zakresie stanowi załącznik o nazwie   

WT.2370.8.2024 – Maszt.  

 

Pytanie 61 

Prośba o potwierdzenie, że maszt załączony w dokumentacji przetargowej został dobrany 

do strefy obciążenia śniegiem jaka występuje na terenie inwestycji. 

Odpowiedź 61 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ w zakresie masztu. Aktualną  

dokumentację techniczno – wykonawczą w tym zakresie stanowi załącznik o nazwie   

WT.2370.8.2024 – Maszt.  

 

Pytanie 62 

Prośba o potwierdzenie, że maszt załączony w dokumentacji przetargowej został dobrany 

do ilości i ciężaru anten jaki mają na nim być zamontowane. 

Odpowiedź 62 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ w zakresie masztu. Aktualną  

dokumentację techniczno – wykonawczą w tym zakresie stanowi załącznik o nazwie   

WT.2370.8.2024 – Maszt.  

 

Pytanie 63 

Prośba o udostępnienie szczegółowych rysunków warsztatowych dla masztu. 

 



Odpowiedź 63 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ w zakresie masztu. Aktualną  

dokumentację techniczno – wykonawczą w tym zakresie stanowi załącznik o nazwie   

WT.2370.8.2024 – Maszt.  

 

Pytanie 64 

Prośba o udostępnienie obliczeń statyczno-wytrzymałościowych dla masztu. 

Odpowiedź 64 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ w zakresie masztu. Aktualną  

dokumentację techniczno – wykonawczą w tym zakresie stanowi załącznik o nazwie   

WT.2370.8.2024 – Maszt.  

 

Pytanie 65 

Prośba o potwierdzenie, że konstrukcja dachu uwzględnia obciążenie masztem. 

Odpowiedź 65 

Zamawiający informuje że konstrukcja dachu uwzględnia obciążenie masztem. 

 

Pytanie 66 

Prośba o udostępnienie dokumentacji dla masztu z podpisem projektanta. 

Odpowiedź 66 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ w zakresie masztu. Aktualną  

dokumentację techniczno – wykonawczą w tym zakresie stanowi załącznik o nazwie   

WT.2370.8.2024 – Maszt.  

 

Pytanie 67 

Prośba o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada szczegółowe informacji dot. na 

jakich wysokościach oraz jakie mają być zamontowane anteny na maszcie. 

Odpowiedź 67 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ w zakresie masztu. Aktualną  

dokumentację techniczno – wykonawczą w tym zakresie stanowi załącznik o nazwie   

WT.2370.8.2024 – Maszt.  

 

Pytanie 68 

Prośba o informację, w odniesieniu do informacji z opisu technicznego do części 

technicznej konstrukcji, że w „W przypadku nie stwierdzenia przez nadzór geotechniczny w 

poziomie posadowienia gruntów nośnych należy skontaktować się z projektantem 

konstrukcji lub wykonać następujące prace : 

- usunięcie występujących gruntu nie nośnego do stropu gruntów rodzimych 

- wykonanie nasypu budowlanego z gruntów rodzimych 

- wymagane zagęszczenia nasypu budowlanego określa się wskaźnikiem 

zagęszczenia Is>0.98 

- badanie wskaźnika zagęszczenia należy wykonać przy użyciu sondy dynamicznej 

DPL i wyniki przedstawić w formie pisemnej.” Nie obejmuje tego cena ryczałtowa. 

Odpowiedź 68 

 Zamawiający informuje, że w trakcie sporządzania dokumentacji projektowej wzięto pod 

uwagę opracowaną dokumentację geologiczno-inżynierską, w ramach której wykonano 6 

otworów geologiczno-inżynierskich o głębokości 6 m ppt. Na drodze tych prac m.in. 

rozpoznano budowę geologiczną, warunki hydrogeologiczne, rozpoznano zmienność 



litologiczną podłoża oraz pogrupowano grunty w warstwy geotechniczne określając dla nich 

charakterystyczne parametry fizyko-mechaniczne. Wykonane prace pozwoliły na 

określenie warunków geologiczno-inżynierskich oraz geotechnicznych na potrzeby 

opracowania projektu posadowienia, projektu konstrukcji - elementów projektu 

budowlanego przekazanego przez Zamawiającego.  

Na podstawie opracowanej przez uprawnionego geologa dokumentacji geologiczno-

inżynierskiej oraz dokumentacji geotechnicznej stwierdzono występowanie złożonych 

warunków gruntowych. Złożone warunki gruntowe zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie 

ustalania geotechnicznych warunków posadawiania obiektów budowlanych (Dz.U. 

2012 poz. 463)  to tereny charakteryzujące się występowaniem warstw gruntów 

niejednorodnych, nieciągłych, zmiennych genetycznie i litologicznie, obejmujących 

mineralne grunty słabonośne, grunty organiczne i nasypy niekontrolowane, przy zwierciadle 

wód gruntowych w poziomie projektowanego posadawiania i powyżej tego poziomu oraz 

przy braku występowania niekorzystnych zjawisk geologicznych.  

W związku z powyższym Autor dokumentacji technicznej dopuszcza 

możliwość występowania lokalnie gruntów nienośnych oraz podaje rozwiązanie 

naprawcze (wymiana gruntu) w przypadku stwierdzenia - obowiązkiem Wykonawcy jest 

postępowanie zgodnie z dokumentacją techniczną, a więc też ewentualne 

udokumentowanie poprawności wykonania prac m.in. poprzez badania geotechniczne 

potwierdzające osiągnięcie wymaganego wskaźnika zagęszczenia Is. Jednocześnie należy 

mieć na uwadze fakt, że grunty zalegające w podłożu są gruntami wrażliwymi na działanie 

warunków atmosferycznych czy sposobu prowadzenia robót ziemnych. Wykonawca 

powinien prowadzić roboty ziemne z należytą starannością, dbałością oraz pod nadzorem 

osób uprawnionych tak aby nie dopuścić do pogorszenia warunków gruntowo-wodnych. 

Wykonawca zapoznając się z dokumentacją przekazaną przez Zamawiającego powinien 

uwzględnić powyższe, ewentualne czynności w kwocie ryczałtowej. 

 

Pytanie 69 

Prośba o informację, w nawiązaniu do powyższego pytania prośba o potwierdzenie, że tego 

typu roboty zostaną uwzględnione jako roboty dodatkowe. 

Odpowiedź 69 

 Zamawiający informuje, że w trakcie sporządzania dokumentacji projektowej wzięto pod 

uwagę opracowaną dokumentację geologiczno-inżynierską, w ramach której wykonano 6 

otworów geologiczno-inżynierskich o głębokości 6 m ppt. Na drodze tych prac m.in. 

rozpoznano budowę geologiczną, warunki hydrogeologiczne, rozpoznano zmienność 

litologiczną podłoża oraz pogrupowano grunty w warstwy geotechniczne określając dla nich 

charakterystyczne parametry fizyko-mechaniczne. Wykonane prace pozwoliły na 

określenie warunków geologiczno-inżynierskich oraz geotechnicznych na potrzeby 

opracowania projektu posadowienia, projektu konstrukcji - elementów projektu 

budowlanego przekazanego przez Zamawiającego.  

Na podstawie opracowanej przez uprawnionego geologa dokumentacji geologiczno-

inżynierskiej oraz dokumentacji geotechnicznej stwierdzono występowanie złożonych 

warunków gruntowych. Złożone warunki gruntowe zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie 

ustalania geotechnicznych warunków posadawiania obiektów budowlanych (Dz.U. 

2012 poz. 463)  to tereny charakteryzujące się występowaniem warstw gruntów 

niejednorodnych, nieciągłych, zmiennych genetycznie i litologicznie, obejmujących 

mineralne grunty słabonośne, grunty organiczne i nasypy niekontrolowane, przy zwierciadle 

wód gruntowych w poziomie projektowanego posadawiania i powyżej tego poziomu oraz 

przy braku występowania niekorzystnych zjawisk geologicznych.  

W związku z powyższym Autor dokumentacji technicznej dopuszcza 



możliwość występowania lokalnie gruntów nienośnych oraz podaje rozwiązanie 

naprawcze (wymiana gruntu) w przypadku stwierdzenia - obowiązkiem Wykonawcy jest 

postępowanie zgodnie z dokumentacją techniczną, a więc też ewentualne 

udokumentowanie poprawności wykonania prac m.in. poprzez badania geotechniczne 

potwierdzające osiągnięcie wymaganego wskaźnika zagęszczenia Is. Jednocześnie należy 

mieć na uwadze fakt, że grunty zalegające w podłożu są gruntami wrażliwymi na działanie 

warunków atmosferycznych czy sposobu prowadzenia robót ziemnych. Wykonawca 

powinien prowadzić roboty ziemne z należytą starannością, dbałością oraz pod nadzorem 

osób uprawnionych tak aby nie dopuścić do pogorszenia warunków gruntowo-wodnych. 

Wykonawca zapoznając się z dokumentacją przekazaną przez Zamawiającego powinien 

uwzględnić powyższe, ewentualne czynności w kwocie ryczałtowej. 

 

Pytanie 70 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o specyfikację i projekt pompowni 

ścieków sanitarnych niezbędne do sporządzenia rzetelnej oferty. 

Odpowiedź 70 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ. Zamawiający dołącza załączniki  

w zakresie dokumentacja techniczno-wykonawcza  WT.2370.8.2024 – Pompownia ścieków  

 

Pytanie 71  

Zamawiający Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt i obliczenia 

statyczne konstrukcji masztu niezbędne do sporządzenia rzetelnej oferty. 

Odpowiedź 71 

Zamawiający w załączeniu przesyła zaktualizowaną dokumentację techniczno-

wykonawczą wchodzącą w skład załącznika nr 8 do SWZ w zakresie masztu. Aktualną  

dokumentację techniczno – wykonawczą w tym zakresie stanowi załącznik o nazwie   

WT.2370.8.2024 – Maszt.  

 

Załączniki:  

WT.2370.8.2024 - schemat pompowni ścieków,  

WT2370.8.2024 - sufity + posadzki 

WT2370.8.2024- architektura + zestawienie stolarki,  

WT2370.8.2024- detale 

WT2370.8.2024- kłady pomieszczeń 

WT.2370.8.2024  -Maszt 

WT.2370.8.2024  - schemat kotłowni 

 

Powyższe wyjaśnienia  i zmiany należy uwzględnić w przygotowanej przez 

Wykonawcę ofercie. 

 
Podkarpacki 

Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 

z. up. 

 

bryg. mgr inż. Grzegorz Oleniacz 

Zastępca Podkarpackiego 

Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

Do wiadomości: 

Uczestnicy postępowania. 


		2024-06-04T20:25:06+0200
	Grzegorz Oleniacz




